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	Biaya
	:       DRPM
	   MITRA

	Tahun ke-1
	:   ……………
	……………

	Tahun ke-2
	:   ……………
	……………

	Tahun ke-3
	:   120.000.000
	12.500.000



	No
	Kriteria
	Bobot
(%)
	Skor
	Nilai

	

1
	Publikasi ilmiah di Jurnal bukan di perguruan tinggi pengusul
/prosiding/jurnal internasional
	
draf
	
submitted
	
reviewed
	
accepted
	
published
	20
	7
	140

	
	Publikasi pada media masa (cetak/elektronik)
	tidak ada
	
draf
	
editing
	sudah terbit
	10
	7
	70

	2
	Peningkatan nilai dan omset UKM
	peningkatan = 3 %
	15
	6
	90

	

3
	Peningkatan jumlah dan kualitas (kontrol kualitas)
Produk yang dipasarkan
	tidak ada
	ada
	15
	5
	75

	
	Perluasan pemasaran produk dalam negeri
	
	
	
	
	

	
4
	Pelibatan tenaga kerja dari masyarakat setempat
	tidak ada
	ada
	15
	6
	90

	
	Peningkatan jumlah dan kualitas tenaga kerja di
UKM
	
	
	
	
	

	5
	Hak kekayaan intelektual (paten, paten sederhana, hak cipta, merek dagang, rahasia dagang, desain produk industri, perlindungan varietas tanaman, perlindungan topografi, Buku).
	tidak ada
	draf
	terdaftar
	granted
	10
	7
	70

	6
	Video
	tidak ada
	draf
	editing
	sudah terbit
	15
	7
	105

	Jumlah
	100
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Keterangan  : 
Skor : 1, 2, 3, 5, 6, 7(1: sangat buruk sekali; 2: buruk sekali; 3: buruk; 5:  baik; 6: baik sekali; 7: istimewa)







Komentar Penilai:
	CATATAN BERDASARKAN FORMAT TULISAN :
1. Gambar teknik layout tempat produksi ditampilkan di lampiran, hanya gambar bangunan yang telah jadi yang ditampilkan.
2. Daftar produk diversifikasi VCO disajikan dalam bentuk tabel berisi gambar produk dan nama produk, No ijin produk.
3. Berikan gambar kemasan produk dalam bentuk close up sehingga dapat menunjukkan tulisan informasi produk.
4. Kenaikan omzet bisnis, Hasil penjualan setiap produk dan kapasitas produksi setiap produk selama tiga tahun program, sajikan dalam bentuk grafik batang per-tahun.
5. Data omzet bisnis pada hal 24 apakah data sesungguhnya atau masih proyeksi ???  Sebaiknya sajikan data omzet sesungguhnya.
6. Sajikan luasan pasar yang telah terbangun hingga tahun 2021.
7. Pada proses produksi tidak tampak adanya tahapan quality control.
8. Keterlibatan tenaga kerja dari masyarakat sekitar (bertambah atau tetap ?)
9. Pada laporan, sajikan luaran dalam bentuk tabel dari tahun ke-1 s/d tahun ke-3.
10. Kontribusi mitra tidak tampak dalam laporan.
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